ARHIVELE NAȚIONALE

SERVICIUL _____

DIRECȚIA SIBIU

Fond CAPITULUL STICA

Pachetul 3

Nr. actului 3

Anul 1856 - luna _____ ziua _____
1805

Cuprinsul: Act de pachej

Observațiuni:

Copie 68 (sotona) / 16

2005

A. D. B. V.!

Anno 1808. In 8to Decembris...
Benjamin Schobel...
C. I. Caimasab. 20

FONDUL Agatha Leica
DOSARUL 3 pach 3

FOAIE DE FOLOSIRE

F N	NUMELE CERGEATORULUI	DATA			Natura lucrării	OBSERVATII
		Anul	Luna	Ziua		
1	Marius Mărginean	2002	sept	10	revizuire	
2	Dana V. Sredea	2014	06	12	curățare + foto	
3	Benedi Andrei	2016	02	15	-	

A. D. B. V.!

Anno 1808. Jan 8^{to} Decembris
Ludwig & Joseph G. Schindler
P. 2

In nomine Sacro-Sancte et Individuae Trinitatis. 20
C. non levis est Cavilena illa vobis Regi!

I 2
Capitulum deica

Arte de portaf.

Lusatimile de amor preste.

anni 1656-1885

M 3, postal 3

DE FOLOSIRE

DATA

Luna

Zilia

Natura laetitia

Quantitas

In nomine Sacro-Sanctae et Individuae Trinitatis. 20

Brevi de re brevi, sed non levis est Cantilena illa vahi Regii;
Dies Hominis sicut Umbra praereunt. Quemadmodum enim
Solidam quidem et expressam Corporis effigiem referre videtur Umbra;
sed re ipsa vel nihil est, vel aliquid nobilitate proxima: ita quam nos
dicimus vitam, Simulacrum vite est, Umbra est, nihil est. Rem
ipsam verbis dilatare nihil attinet; Quandocumque quosdam oculis
videmus, quodlibet de multis hominibus, vel corporis ipsius, egregie formati
splendor, vel inveniatis evadit vigor non paucorum annorum spem excipit; quae
tamen opinione celerius interit. Quod ipsum cum et ego Georgius
Küttigius Pastor Eccl. Kipolken paulo altiori confederationis
Lancie mecum penitentem, aevig. simile me in omnes horas, immo omnia
momenta salum manere compeream; ubiq. dum adhuc mens sana esset et
integra in corpore sano, domui mee dispocei, et de voluntate mea
ultima testari duxi. Ideo ante omnia gratias ago Deo Clementissimo,
pro immensa bonitate et misericordia, qua me ad imaginem suam con-
didit, et tandem lapsum per Christum Jesum rufus gratiose re-
stauravit. In eundem etiam manus Spirituum meum nunc et in perpetuum
commendo; Corpore communi Matri, terra nempe, relicto. Quod ad bona
mea exigua, divina benedictione mihi concessa attinet, ex ijs lego more
habitus recepto, Serenissimo ac Celestissimo Principi, Dno Dno meo sem-
per gratiosissimo, pro, paternae suae cum pro Comiti Satria, tum etiam
pro me mensu. charissimis, zeli quo Coniugi mee, Filio, dilectissimo, aqua
eorundem Comitorum, zeli quo Coniugi mee, Filio, dilectissimo, aqua
sote distribuer. Itaq. per Patres Vicos; Stephanum Vintum
Pastorem Womboltsch. & Johannem Alesium Pastorem Eyedorschen
Cuius harum rerum curam comendo, et ut meorum charissimorum patroci-
nium suscipiant, contraq. omnes malevolos et impetuosos eos defendant,
oro. Ad extremum ut Testamentaria haec mea Dispositio, in omnibus
sui partibus et punctis maneat rata et firma, curavi eandem Sigillo
publico Capitulii obsequari, et ut à Serenissimo ac Celestissimo Prin-
ce gratiose conferretur, quantae potest demissione et subiectione
confendo.

Actum in Kibell anno
1656. Die 12. Februar.

In nomine Sacro-Sanctae et Individuae Trinitatis. 26

Brevis de re brevis, sed non levis est Cantilena illa vana Regii;
Dies Hominis sicut Umbra proterent. Quemadmodum enim
Solidam quidem et expressam Corporis effigiem referre videtur Umbra;
sed re ipsa vel nihil est, vel aliquid nobilitate proxima: ita quam nos
dicimus vitam, Simulacrum vite est, Umbra est, nihil est. Rem
ipsam verbis dilatare nihil attinet; Quandoguidem gustis oculis
videmus, quodlibet de multis hominibus, vel corporis ipsius, egregie formati
splendor, vel inveniatis arctis vigor non paucorum annorum spem excipit; quod
tamen opinione celerius interit. Quod ipsum cum et ego Georgius
Kurtzofus Pastor Eccl. Kipolken paulo altiori considerationis
Lance mecum penitentem, absque simile me in omnes horas, immo omnia
momenta salum manere cogitarem; ubi dum adhuc mens sana esset et
integra in corpore sano, domui mee dispoceh, et de voluntate mea
ultima testan-
do pro immensa bonitate et misericordia, qua me ad imaginem suam con-
didit, et tandem lapsum per Christum Jesum rufus gratis re-
stauravit. In eundem etiam manus Spirituum meum nunc et in perpetuum
commendo; Corpore communi Matri, terra nempe, relicto. Cui ad bona
mea exigua, divina benedictione mihi concessa attinet, ex iis lego more
habitu recepto, Serenissimo ac Celestissimo Principi, Dno Dno meo sem-
per gratiosissimo, pro, paternae suae cum pro Comiti Satria, tum etiam
pro me mensu charissimis cura, florenos septem. Reliquam partem
eorundem Comitorum, relinguo Coniugi mee, Filio, dilectissimo, aqua
sorte distribua. Itaq; per Patres Vicos; Stephanum Vitzum
Pastorem Womboltsch, & Johannem Alesium Pastorem Gylsdorff.
Cuius harum rerum curam commendo, et ut meorum charissimorum patroci-
nium suscipiant, contra omnes malevolos et impetores eos defendant,
oro. Ad extremum ut Testamentaria haec mea Dispositio, in omnibus
sui partibus et punctis maneat rata et firma, curavi eandem Sigillo
publico Capitulii obsequari, et ut a Serenissimo ac Celestissimo Prin-
ce gratis confirmetur, quantu potum demissione et subiectione
confendo.

Actum in Kibell Anno
1656. Die 12. Februar.

Lagaim Ingebornum a Thimbrak
ort in Cambram seu Estuarum
sua Actum Pontificis Anthonii
Papae Benedictini miserat
Thomis de T. alle de
- 2. mar. 1656

Lagaim Ingebornum

De Janon² Georgii Kürtzen P. Dectre
Kip. licheni A^o 1656.

Cap Schelk

3

258
20.

26.

Ludwig W. 1856

Legation Preussische Gesandtschaft
in London
für Herrn Kommissar, Herr
Kaplan Oertling, Herr
Herrn Dr. L. W. 1856

Herrn Georgii Kürstgen P. Dectre
Kip. W. 1856

Cap Scheik

3

58.
20.

26.

In nomine Sacrosanctae TRINITATIS

Patris, Filii et Spiritus Sancti. Amen

Quotiescumque ego Simon Frederici Pastor Hachagensis
hacten, sicut vegetis, toti mundi machinam es omnia, qua ambitu suo
comprehenduntur, consideravi, reperivi, sub hocce toto Coeli velamine, nihil
solidum nihilve duraturum; Terum omnia fluida, omnia caduca, omnia
corruptioni atque putrefactioni obnoxia.

Hanc omnium rem communem
constitutionem animo meo volvens atque revolvens, in memoriam mihi revo-
cavi, corpusculum meum ex quatuor Elementis conflatum, aliquando, ma-
tri terrae traditum atque etiam corruptioni obnoxium iri.

Ideo tan-
quam optime Promathes, in tempore dum mens sana adhuc esset in cor-
pore sano, cogitavi, de relictari domus rerum meam dispositione, hunc in
modum.

Ante omnia, hunc Deo Jesu Christo Salvatore meo qui me
pretioso sanguine redemit, animam meam ubi me ex hac mortali vita, ad vi-
tam illam beatam, evocaverit, comendo. Exuvias vero, huius honeste sepeliendas
quod vero tenuia mea bona, multis

spe latissima resurrectionis frado.
spe latissima acquisita attinet, ex istodem, pro antiqua Capituli consue-
tudinibus, sudoribusque laboribus, hunc hunc meo Clementissimo flor. J. S. ro.

Residua tandem ad rem, meam meam consorti libertate clarissimis, secundum
decreta Jurium Municipium Saxorum, aequaliter dividenda relinquo.
Et huius meae ultimae voluntatis testamentarios atque executores subordine,
C. V. Johannem Zeckelium Pastorem Ecclesiae Westhoffensis, pro tempore
Capituli Decanum. Item C. F. Stephanum Vigniu Pastorem Eccl.

Wormbochenis; quos propter dei gloriam oro, ut modestissime coniugis, meorum
liberorum, tanquam orphanorum, sicut patrocini suscipiant. Eosque contra omnem
impetores atque turbatores defendant, utriusque ultimam meam voluntati
nem in vigore conservent. Denique quo plus rebus ultimae meae voluntati
accidat, huiusce Pragellae Testamentarias, ut proprio Capituli Sigillo muniri
casu ab Illustissimo Principe benignè confirmari precor, unice oro, ma-
xime precor, comendo. Acta Hachageni Anno, 1686. 5. Septemb.

11
158
20
26

In nomine Sacrosanctae Trinitatis

Patris, Filii et Spiritus Sancti. Amen

Quotiescumque ego Simon Frederici Pastor Hachagensis
hacten, bene vegetis, toti mundi machinam es omnia, qua ambitu suo
comprehenduntur, consideravi, reperivi, sub hocce toto Coeli velamine, nihil
solidum nihilve diuturnum; Terrenum omnia fluida, omnia caduca, omniare
corruptioni atque putrefactioni obnoxia.